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Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki zaprasza na
moduł II projektu – Wzmacniające działanie sieci – spytaj tych, którzy już tam są, zdziwisz się, że jeszcze Cię
tam nie ma.

NAUCZYCIELU – ktoś kiedyś powiedział, że nauczyciele zawsze będą potrafili przeprowadzić swoich
uczniów przez niejedno Morze Czerwone. Tak też jest w związku z pandemią. Całe środowisko musiało
dosłownie z dnia na dzień, odpowiedzieć na wyzwanie chwili. Trudno mówić o komforcie elastycznego
przejścia do prowadzenia nauki zdalnej, w sytuacji, w której ciągle trwa jeszcze proces wdrażania
bezpiecznych rozwiązań chmurowych. Nagle niezwykle gwałtownie skrócił się czas potrzebny do
uzupełnienia swoich kompetencji cyfrowych. Również nieoczekiwanie trzeba było odejść od
dotychczasowej, sprawdzonej metodyki. Zawsze duże oczekiwania wzrosły jeszcze bardziej, bo
dodatkowego wsparcia szukali u Was głęboko zaniepokojeni nową sytuacją rodzice i nie mniej
zaskoczeni tą sytuacją uczniowie. Dzień pracy się wydłużył, a i dni wolne nie do końca można było
poświęcić najbliższym, nie mówiąc już o chwili dla siebie. To wszystko ma swoją cenę. Jesteśmy tylko
ludźmi i chociaż różnimy się konstrukcją psychiczną, to jednak ten permanentny stan napięcia nie
ominął nikogo. Niestety ucieczka do własnego wnętrza i próba wyparcia problemu pogarsza tylko
istniejący stan rzeczy. Samotność – na którą nigdy nie pora - nie sprzyja radości życia, spełnieniu,
zdrowiu. Dlatego chciałabym, byście Państwo – nauczyciele krakowscy – bardziej, niż kiedykolwiek
poczuli się solidarną, wzmacniającą siebie nawzajem wspólnotą, byście

RAZEM – jeden od drugiego korzystali ze sprawdzonych, praktycznych i specjalistycznych form
wsparcia. W tym projekcie – samorządowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne – ale też
zaproszeni specjaliści, pomogą w autodiagnozie, podpowiedzą w jaki sposób można pomóc sobie w
życiu prywatnym i zawodowym. Zaproponują rodzaj wspólnoty on-line, która być może kiedyś –
zachęcona efektami współpracy – będzie chciała podtrzymywać i rozwijać ten kontakt bez bariery
ekranu komputera, bo zrozumie, że dzielenie się doznaniami, wspólne poszukiwanie, a zwłaszcza
odnajdywanie rozwiązań

DAJE MOC, której tak wszyscy potrzebujemy.

 

Szczególne podziękowania kieruję dziś pod adresem Pani Małgorzaty Niewodowskiej Dyrektora
Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi w
Krakowie i Jej Współpracowników, którzy w tym module zebrali i prezentują dla Państwa informacje z
samorządowych poradni psychologiczno-pedagogicznych i specjalistycznych, którym również tą drogą
bardzo dziękuję.
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